
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059280/01 z dnia 2024-01-23 

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy 

 

 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY ____________________________________________________________________________________  

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2. ) Miejscowość: Kielce 

1.4.3. ) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4. ) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5. ) Kraj: Polska 

1.4.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9321c0fe-66fb-11ec-8c2d-66c2f1230e9c 

2.2. ) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059280 

2.3. ) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4. ) Data ogłoszenia: 2024-01-23 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA _______  

3.1. ) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

3.2. ) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. 

Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 226-594347 

3.3. ) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

3.5. ) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy 

3.6. ) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

3.7. ) Nazwa zamówienia: 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego Umowa dla 

części nr 2 

3.8. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia:  

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://www.powiat.kielce.pl/


Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059280/01 z dnia 2024-01-23 

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy 

 

 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości 252 000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach 3.9.) Główny 

kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1. ) Data zawarcia umowy: 2022-01-31 

4.2. ) Okres realizacji zamówienia: 

od 2022-01-31 do 2023-12-31 

4.3. ) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1. ) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 

udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PETROBOS Sp. z o. o. 

4.3.2. ) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591955467 

4.3.3. ) Ulica: Zagnańska 27 

4.3.4. ) Miejscowość: Kielce 

4.3.5. ) Kod pocztowy: 25-528 

4.3.6. ) Województwo: świętokrzyskie 

4.3.7. ) Kraj: Polska 

4.4. ) Wartość umowy: 972720,00 PLN 

4.5. ) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 037-095454 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1. ) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2. ) Termin wykonania umowy: 2023-12-31 

5.3. ) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4. ) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1. ) Liczba zmian: 1 

5.4.2. ) Numer zmiany: 1 

5.4.3. ) Podstawa prawna 

zmiany: art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy 

5.4.4. ) Przyczyny dokonania zmian: 

W związku z zaistnieniem okoliczności zewnętrznych - ponadnormatywny wzrost cen i brak dostępności oleju na skutek wybuchu wojny na 

Ukrainie, niemożliwych do przewidzenia i niezależnych od Stron umowy, mających rzeczywisty wpływ na proces realizacji umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, Strony uzgodniły zasadność wprowadzenia zmian umowy w zakresie wysokości ceny, spowodowanych 

okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć. 

5.4.5. ) Krótki opis zamówienia po zmianie: 

Współczynnik upustu Wykonawcy wynosi 0,18 złotych netto i będzie stały przez cały okres obowiązywania aneksu. Zamawiający 

zastrzega, że „Producentem" jest PKN ORLEN S. A. lub inny dostępny na rynku producent. 

5.4.8. ) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak 

5.5. ) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1035476,40 PLN 

5.6. ) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7. ) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 
 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Pleban 


